
Dodatek č. 2 
(stravenkový modul)

ke Smlouvě o poskytování správy benefitů a zákaznické a technické podpory prostřednictvím Benefity
Café

Smluvní strany

Odborný léčebný ústav Paseka, příspěvková organizace
Se sídlem: Paseka 145, 783 97 PASEKA
IČ: 00849081
DIČ: CZ 00849081
číslo bankovního í
zastoupená: MUDr -ředitelka
(dále jen „Objednatel")
(nebo společně také jako „Smluvní strany”)

A

Dodavatel: Edenred CZ s.r.o.
Se sídlem Pernerova 691 /42, 186 00 Praha 8
Zastoupen: ___________ ____ _____„ ,___
IČO: 24745391
DIČ: CZ24745391
Bankovní spojení: )
dále jen „poskytovatel"
nebo společně „smluvní strany"

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování elektronických benefitních poukázek 
Edenred Benefit Cards, kterou mezi sebou smluvní strany uzavřely dne 20.3.2013 (dále jen „Smlouva"). Tento dodatek 
doplňuje podmínky tzv. stravenkového modulu

I.
Změny a doplnění smlouvy

1. Stravenkový modul v Benefity Café poskytovatel vytvoří a nastaví v rozsahu a termínu dle této Smlouvy a dle 
aktualizovaného konfiguračního dokumentu, tzv. Business Design Document (dále jen ,,BDD“), který mezi sebou 
smluvní strany schválily nejpozději v den podpisu tohoto dodatku.

2. Poskytovatel zajistí pro objednatele spuštění provozu Benefity Café v rozšíření o stravenkový modul nejpozději do 
1.6.2023 za předpokladu vzájemné součinnosti Smluvních stran a včasného dodání nezbytných podkladů 
objednatele poskytovateli.

3. Benefity, které se poskytovatel zavázal dodat dle smlouvy se rozšiřují na základě vzájemné dohody smluvních 
stran o produkty, kterými poskytovatel zabezpečí závodní stravování pro zaměstnance objednatele 
ve vybraných provozovnách označených emblémem Ticket Restaurant® prostřednictvím digitální peněženky 
Ticket Restaurant® a/nebo papírových poukázek Ticket Restaurant® :

£<] digitální peněženka Ticket Restaurant®

Poskytovatel zabezpečí závodní stravování pro zaměstnance Objednatele ve vybraných provozovnách 
prostřednictvím digitální peněženky Ticket Restaurant® nahrané na Edenred Card.

Edenred Card je multifunkční předplacená karta, která v sobě může obsahovat až dvě digitální peněženky -  
stravenkovou peněženku Ticket Restaurant® a volnočasovou peněženku Edenred Benefits. Edenred Card je 
personalizovaná karta na jméno držitele karty. Ticket Restaurant® je stravenková digitální peněženka, která 
umožňuje úhradu ceny nebo části ceny stravování nebo nákupu potravin, které slouží k přímé spotřebě. 
Prostřednictvím digitální peněženky Ticket Restaurant® je zakázáno hradit nákup tabákových a alkoholických 
výrobků.

j

Edenred CZ s.r.o., Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8, DIC: CZ 247 45 391, společnost je zapsaná u Městského soudu v Praze oddíle C, vložka 170804 tayiiorcox,^. tayiio«*x«~



□  Ticket Restaurant®

je proti zfalšování zabezpečená papírová poukázka určená na stravování ve vybraných provozovnách 
označených emblémem Ticket Restaurant®. Za kvalitu jídel a ostatních služeb ručí provozovatel stravovacího 
zařízení a případné reklamace vyřizuje zaměstnanec objednatele přímo s konkrétním provozovatelem 
stravovacího zařízení.

4. Poskytovatel nabije digitální peněženku Ticket Restaurant ve lhůtě 48 hodin od momentu zpracování objednávek 
trvalých příkazů. Poskytovatel zprostředkuje doručení papírových poukázek Ticket Restaurant do místa určení ve 
lhůtě 5 pracovních dnů od momentu zpracování objednávek trvalých příkazů. Zpracováním objednávek 
trvalých příkazů se rozumí následující pracovní den po aktualizování bodových zůstatků na účtech zaměstnaců 
objednatele v Benefity Café.

5. Poskytovatel se zavazuje poskytovat objednateli a jeho zaměstnancům zákaznickou a technickou podporu
Benefity Café na telefonním čísle nebo e-mailové adrese: cz za těchto
podmínek:

• 8:00 -  16:30 hod. - zpracování všech typů požadavků,
• 16:30 -  19:00 hod. - příjem požadavků a blokace Edenred Benefits Card nebo Ticket Restaurant® 

Card.

6. Odměna poskytovatele za implementaci stravenkového modulu v Benefity Café, čerpání benefitů a poskytování 
provozu a zákaznické podpory (dále jen „Odměna") je stanovena v příloze označené „Ceník-stravenkový 
modul", která je nedílnou součástí smlouvy.

7. Poskytovatel vystaví objednateli samostatný daňový doklad za zprostředkování Edenred Card a/nebo Ticket 
Restaurant®, a to nejpozději do 15 kalendářních dnů od zpracování objednávek trvalých příkazů. Objednatel se 
zavazuje hradit poskytovateli daňový doklad nejpozději do 14 kalendářních dnů od doručení.

8. Objednatel se zavazuje na účet poskytovatele složit finanční záruku. Bližší podmínky finanční záruky jsou upraveny 
ve smlouvě o poskytnutí finanční záruky, kterou mezi sebou smluvní strany uzavřely.

9. Smluvní strany se dohodly, že vzájemná komunikace může být činěna rovněž elektronickou poštou 
nebo telefonicky a to takto:

v případě Poskytovatele: , email, adresa:

v případě Objednatele: MUDr. MBA, email, adresa:

tel. č ..

Písemnost se považuje za doručenou také okamžikem potvrzení úspěšného doručení e-mailové zprávy.

Ostatní body a ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami. Tento dodatek je vyhotoven v počtu 
2 výtisků, z čehož každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.

V Praze dne
Digitally signed by I

Date: 2023.05.0915:23:06 
+ 02'00'

Poskytovatel 
Edenred CZ s.r.o.

V .....................................dne..............................

MUDr.
Objednatel _____

Datum: 2023.05.10 
06:25:08 -t-02'00'

Edenred CZ s.r.o., Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8, DIC: CZ 247 45 391, společnost je zapsaná u Městského soudu v Praze oddíle C, vložka 170804 tayiiorcox,^. tayiio«*x„~


